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  PROTOKÓŁ  Nr XXXI/2021 

z przebiegu XXXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 maja 2021 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała 

Skarbnik Gminy oraz wszystkich oglądających transmisję i otworzył obrady XXXI zwyczajnej 

sesji Rady Miejskiej  w Zbąszynku o godz. 12:00 

Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 /Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecni:  

Wioleta Muszyńska 

Jacek Pielichowski 

 

Przewodniczący Rady uczcił pamięć minutą ciszy zmarłych  śp. Krzysztofa Olejniczaka- 

Prezesa piłki siatkowej, oraz śp. prof. dr hab. Tadeusza Zgółkę -Honorowego Obywatela 

Gminy Zbąszynek 

 

Do pkt. 2 

 

Przyjęcie porządku obrad 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6. Przedstawienie „ Raportu o stanie Gminy Zbąszynek za 2020 rok” 

7. Debata nad „ Raportem o stanie Gminy Zbąszynek za 2020 rok” 

8. Projekt Nr 1 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Zbąszynka za 2020 rok 

9. Odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, dotyczącej wykonania budżetu za 2020 rok: 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2020 rok, 

 Sprawozdanie finansowe 

 Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 rok 

 Informacja o stanie mienia Gminy Zbąszynek 

10. Wystąpienie przez Komisje Rewizyjną z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 

11. Odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej 

Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Zbąszynka 

12. Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu  Gminy za 2020 rok 
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13. Projekt Nr 2 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok 

14. Projekt Nr 3 w sprawie udzielania absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 

15. Projekt Nr 4 w sprawie zmiany statutu Samorządowego Zakładowi Usług Komunalnych 

w Zbąszynku 

16. Projekt Nr 5 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok 

17. Projekt Nr 6 w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców 

za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Zbąszynek za rok 2021 

18. Projekt Nr 7 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów 

19. Projekt Nr 8 w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego 

20. Wolne wnioski i informacje 

21. Zakończenie obrad. 

 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół przez czas trwania sesji 

będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 20 porządku obrad. 

 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym.  

/sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił sprawozdanie z działalności  

w okresie międzysesyjnym.  

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym dołączona została 

informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym /informacja 

z działalności referatów UM w okresie od 28 kwietnia 2021 r.   

do 27 maja 2021 r. - stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 

 

 

Do pkt. 6  
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Przedstawienie „Raportu o stanie Gminy Zbąszynek za 2020 rok” 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 28aa ust. 1 Ustawy o samorządzie 

gminnym, Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie raport o stanie gminy. 

Wszelkie materiały zostały udostępnione radnym elektronicznie. Przewodniczący Rady Jan 

Mazur podziękował Burmistrzowi, Zastępcy Burmistrza oraz pracownikom biorącym udział za 

przygotowanie wyczerpującego „ Raportu o stanie Gminy za 2020 rok”. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zaprosił do obejrzenia filmu podsumowującego. 

/Film dot. „Raportu o stanie Gminy za 2020 rok” stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu/. 

 

Do pkt. 7  

Debata nad „Raportem o stanie Gminy Zbąszynek za 2020 rok” 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur rozpoczął debatę nad udostępnionym raportem.  
Radny Marek Pych odniósł się do wotum zaufania i absolutorium, podziękował Pani Skarbnik 
Anecie Nawracała za pracę i trud jaki wkłada w wykonanie budżetu. Złożył życzenia Wszystkim 
Pracownikom Urzędu oraz pracownikom podległym Urzędowi za dobrą współpracę i chęć do 
pracy. 
Radny Grzegorz Woźniak serdecznie podziękował w imieniu działkowców za dotacje celowe, 
które trafiły do ROD, za dostępne środki można było wyremontować toalety i kuchnię. 
Radny Łukasz Szymański podziękował za zapewnienie bezpieczeństwa w Gminie, 
wprowadzenie odpowiednich ograniczeń w związku z trudną sytuacją covidową, która miała 
miejsce w poprzednim oraz bieżącym roku oraz prawidłową pracę służby zdrowia. 
 

Do pkt. 8 

 

Projekt nr 1 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Zbąszynka za 2020 rok 
 
Sekretarz Gminy Jan Makarewicz przedstawił treść projektu uchwały w sprawie udzielenia 
wotum zaufania Burmistrzowi Zbąszynka za 2020 rok. 
Przewodniczący Rady zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 
zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 13 radnych.  

Uchwała Nr XXXI/15/2021 w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Zbąszynka 
za 2020 rok została przyjęta jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur podziękował przy okazji za trud i zaangażowanie w pracę 
Burmistrzowi Zbąszynka Wiesławowi Czyczerskiemu, Zastępcy Burmistrza Janowi 
Makarewiczowi, Skarbnik Gminy Anecie Nawracała oraz pracownikom Urzędu. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 9 

Odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, dotyczącej wykonania budżetu za 2020 rok 
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Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marek Pych  odczytał opinię Komisji Rewizyjnej z dnia 

6 maja 2021 r. w sprawie rozpatrzenia sprawozdania finansowego za 2020 rok, sprawozdania 

z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2020 rok wraz z Opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze  o tym sprawozdaniu oraz Informacji o stanie mienia Gminy 

Zbąszynek, sporządzonej na dzień 31.12.2020 r.      

 
/ Kopia ww. opinii stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 
Ponadto Uchwała RIO Nr 244/2021 z  dnia 30.04.2021 r. w sprawie wydania opinii o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 rok, sprawozdanie o przebiegu wykonania 

budżetu Gminy Zbąszynek za 2020 rok, Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

za 2020 rok Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury oraz Informacja o stanie mienia Gminy 

Zbąszynek, sporządzona na dzień 31.12.2020 r. stanowią załączniki nr 11-12  do niniejszego 

protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

Wystąpienie przez Komisję Rewizyjną z wnioskiem do Rady Miejskiej w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej Łukasz Szymański odczytał treść wniosku 

Komisji Rewizyjnej z dnia 6 maja 2021 r. do Rady Miejskiej w Zbąszynku o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka za 2020 rok. 

 

/Kopia ww. wniosku stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 11 

Odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Zielonej 
Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Zbąszynka 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zbąszynku odczytał treść Uchwały Nr 267/2021 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 12 maja 2021 r.  

w sprawie wydania opinii o wniosku Rady Miejskiej w Zbąszynku w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

 

/Kopia ww. uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2020 rok 
 
W odniesieniu do tej części posiedzenia głos zabrał Burmistrz Zbąszynka Wiesław 

Czyczerski, który przybliżył radnym ogólne informacje dotyczące wykonania dochodów oraz 

wydatków budżetu Gminy za 2020 rok, na co składał się szereg zrealizowanych w okresie 

sprawozdawczym inwestycji. Poinformował, że dochód na mieszkańca Gminy Zbąszynek w 

2020 roku wynosił  6.719 zł. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przy okazji podziękował strażakom ochotnikom 

za pracę na rzecz  naszej Gminy.  
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Do pkt. 13 
 
Projekt nr 2 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego  wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok 
 
Przewodniczący Rady  Jan Mazur przedstawił treść projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu za 2020 rok. 

Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur w związku z brakiem uwag do przedstawionego 
projektu uchwały  zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 13 radnych. 

Uchwała Nr XXXI/16/2021 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego  wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 rok została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 14 

Projekt nr 3 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił treść projektu uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka. 
Następnie Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że projekt został omówiony na 
posiedzeniach Komisji Stałych, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe 
zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez 
wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 13 radnych.  

Uchwała Nr XXXI/17/2020 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka 
została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

W związku z udzielonym absolutorium Przewodniczący Rady Jan Mazur skierował słowa 

uznania do Burmistrza Zbąszynka, Skarbnik Gminy, Sekretarza Gminy, kierowników jednostek 

organizacyjnych, dyrektorów szkół, sołtysów, kierowników referatów, pracowników Urzędu 

Miejskiego oraz wszystkich tych, którzy przyczynili się do wykonania budżetu i rozwoju Gminy 

Zbąszynek. 

Pan  Przewodniczący Rady Jan Mazur podziękował radnym za jednomyślność podczas 

głosownia.  

W ramach uznania na ręce Burmistrza Zbąszynka Wiesława Czyczerskiego oraz Skarbnik 

Gminy Anety Nawracały złożono pamiątkowe tabliczki okolicznościowe. 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski podziękował z tego miejsca wszystkim 
zaangażowanym w realizację działań na terenie Gminy, współpracę i zaufanie. 
 
Do pkt. 15 
Projekt Nr 4 w sprawie zmiany statutu Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w 

Zbąszynku 
 Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
zmiany statutu Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku 
 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 13 radnych.  

Uchwała Nr XXXI/18/2021  w sprawie zmiany statutu Samorządowego Zakładu Usług 
Komunalnych w Zbąszynku została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 16 
Projekt Nr 5 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok.  
 
Skarbnik Gminy Aneta Nawracała przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym 
zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 13 radnych.  

Uchwała Nr XXXI/19/2021 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2021 rok została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 17 
Projekt Nr 6 w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców 

za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Zbąszynek za rok 2021 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie 

Gminy Zbąszynek za rok 2021  

Radny Marek Pych podziękował za uchwałę w imieniu przedsiębiorców. 

 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 13 radnych.  
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Uchwała Nr XXXI/20/2021 w sprawie zwolnienia i zwrotu części opłaty pobranej od 

przedsiębiorców za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Zbąszynek za rok 2021 

została przyjęta jednogłośnie. 

 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 18 
Projekt nr 7 w sprawie  określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 
mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów 
 
O godz. 16.35 radny Łukasz Szymański opuścił posiedzenie. 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie w 

sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 

deklaracji o wysokości dochodów 

 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 12 radnych.  

Uchwała Nr XXXI/21/2021 w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku 

mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o wysokości dochodów 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 

 
 
Do pkt. 19 
Projekt nr 8 w sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego 

 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 12 radnych.  

Uchwała Nr XXXI/22/2021 sprawie przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zbąszynek do organu regulacyjnego 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt. 20 

Wolne wnioski  i informacje 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski poinformował, że skorzystamy z aplikacji, która 

będzie informowała między innymi o terminie wystawiania koszy na śmieci oraz jak je 

dokładnie segregować. 

Radny Marek Pych podziękował Burmistrzowi Zbąszynka Wiesławowi Czyczerskiemu za 

przychylenie się do pomysłu przetestowania aplikacji w imieniu swoim oraz mieszkańców. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski poinformował o zamianie Ośrodka Pomocy 

Społecznej w miejsce dzisiejszej Zdrovity,  stwierdził, ze wszystko co dotyczy niesienia 

pomocy socjalnej wraz z mieszkaniami, które będą przystosowane dla seniorów będzie w 

jednym miejscu. Natomiast lekarze specjaliści świadczący usługi naszym mieszkańcom będą 

przyjmowali w dzisiejszym budynku  Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił informację, że współuczestniczymy 

w  zakupie aparatu RTG ze Zdrovity w Nowym Tomyślu. Potwierdził też, że specjaliści, którzy 

dotychczas przyjmują pacjentów nadal będą przyjmowali tylko przejmie ich inna firma. 

Radny Marek Pych podziękował  Burmistrzowi za taką decyzję w imieniu swoim i 

mieszkańców. 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski omówił remonty, które będą miały miejsce w 

związku z przygotowaniem pomieszczeń dla lekarzy specjalistów. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady 

w okresie międzysesyjnym: 

 Komenda Powiatowa Policji w Świebodzinie- zakończenie pełnienia służby na 

stanowisku Komendanta Powiatowego Policji w Świebodzinie- Inspektor Wiesław 

Widecki 

 12.05.2021 uchwała nr 267/2021 składu orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 12 maja 2021 r. w sprawie wydania opinii o 

wniosku rady miejskiej w Zbąszynku w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 

Zbąszynka z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok. 

 19.05.2021r.  zaproszenie na spotkanie Kapituły Regionu Kozła 

 Dzień Samorządu Terytorialnego 27.05.2021 r. 

 

 

O godzinie 13:45 posiedzenie opuściła radna Pani Agnieszka Rucioch 

 

Dodatkowo Przewodniczący Rady poinformował o planowanych posiedzeniach Komisji i sesji 

Rady w miesiącu czerwcu br. 

 
Przewodniczący Rady poinformował, że dnia 26 maja w Słubicach zostało powołane 
Zrzeszenie Lubuskich Instytucji Kultury, prezydentem została Pani Malwina Kubicka, której 
serdecznie pogratulował nominacji. 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur z okazji dnia Samorządu Terytorialnego złożył 
najserdeczniejsze życzenia Kierownictwu, Wszystkim Pracownikom Naszej Gminy, Powiatu, 
Województwa i Gmin Partnerskich. 
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Burmistrz Zbąszynka nawiązał do spisu powszechnego oraz zaprosił do udziału w 
samospisie bądź przy udziale rachmistrzów. 

 
Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady 

przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem poprzez wciśniecie przycisku. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XXX 

zwyczajnej sesji z dnia 26 kwietnia br. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 11 

radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 20 

 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 14:00 zamknął XXXI 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Anna Przybyła                                                        Jan Mazur 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka  

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


